
UCHWAŁA NR XXV/193/2018
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIII/180/2018 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 
dla niepublicznych szkół podstawowych oraz niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego, dla 

których gmina Przyrów jest organem rejestrującym, oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania

Na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 27 października o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. Paragraf 7 uchwały nr XXIII/180//2018 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
niepublicznych szkół podstawowych oraz niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego, dla których 
gmina Przyrów jest organem rejestrującym, oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania otrzymuje brzmienie:

„§ 7. 1. Kontrolę przeprowadzają osoby upoważnione przez Wójta, zwane dalej kontrolerami”.

2. Osoby upoważnione do kontroli powiadamiają organ prowadzący jednostkę dotowaną o zamiarze 
przeprowadzenia kontroli w terminie 7 dni do dnia planowanej kontroli.

3. Kontrola rozpoczyna się w chwili okazania upoważnienia do przeprowadzenia kontroli, która zawiera:

1) imię i nazwisko osoby lub osób przeprowadzających kontrolę;

2) nazwę kontrolowanej placówki wychowania przedszkolnego, niepublicznej szkoły podstawowej;

3) program kontroli;

4) przewidywany czas trwania kontroli.

4. W przypadku braku możliwości zapewnienia kontrolerowi warunków niezbędnych do przeprowadzenia 
kontroli, organ prowadzący dostarcza żądane przez kontrolerów dokumenty na adres Urzędu Gminy 
w Przyrowie.

5. Kontroler może żądać wydania kopii dokumentów poświadczonych za zgodność z oryginałem oraz 
udzielenia wyjaśnień na piśmie.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: 3B880829-B8F8-4AEF-ADD4-94F3FFFB31AB. Podpisany Strona 1




